7̀N-le

SERvIDOR 1A)

JUIZ DE FORA
PREF E 1 TURA

Ofício n°7120/2020/SG 	 Juiz de Fora, 02 de outubro de 2020

Exm°. Sr.
Luiz Otávio Fernandes Coelho
Presidente da Câmara Municipal
36016-000 — Juiz de Fora — MG

Referência: Ofício n° 1626/2020
Pedido de Informação n° 89/2020

Assunto: Informações (presta)

Senhor Presidente,

CÂMARA MUNiCí
DE JUIZ DE FORA

Protocolo

Em atendimento ao expediente referenciado acima, encaminho a essa

Egrégia Casa Legislativa as informações prestadas pela Secretaria de Meio

Ambiente e Ordenamento Urbano (SEMAUR). Trata-se de Pedido de Informação n°

89/2020, de autoria do vereador Juraci Scheffer.

Segundo a SEMAUR foi verificado que existem dois lotes no final da

Rua Antônio Bernardo que fazem divisa com o loteamento denominado "Fontes Ville

II", sendo estes: Lote n° 01/ Quadra n° 17 — Inscrição Imobiliária n° 085.767/001 —

Cadastrado em nome de Carlos Eduardo Pinto de Abreu e Wanilia Maria de Oliveira;

Lote n° 73/ Quadra n° 15 — Área PMJF com 1.850,00 m2  — Inscrição Imobiliária n°

057.015/000 — Cadastros em nome de Metal Típico Esquadrias LTDA — EPP.

Atenciosamente,

AN\T10 ALM S
refeito

Gabinete do Prefeito
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 — Juiz de Fora - MG

Tel: (32) 3690- 7240 - Fax: (32) 3690 — 7719 - gabineteprefeito@pjf.mg.gov.br

	Page 1